1 от НК съдът приспаднал времето, през което подсъдимият е бил задържан под стража. Произнесъл се по веществените доказателства по делото, както и по разноските, които възложил на подсъдимия.	

Подсъдимият е осъден да заплати на Л. М. Г., представлявана от майка си В. П. И. сумата от 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева за претърпените от нея неимуществени вреди в следствие на деянието, в едно със законната лихва, считано от 22.05.2020 г. до окончателното изплащане на сумата, както и да заплати 4 % държавна такса върху уважената част на гражданския иск в размер на 1000 (хиляда) лева по сметка на Видински окръжен съд.